Протокол №6 от 27.09.2019 г

Об итогах государственных закупок «Закуп медикаментов и изделий медицинского
назначения для ГКП на ITXB «Городская поликлиника №9» способом запроса ценовых
предложений.

г. Шымкент, мкр.Кызылжар, ул. Жейделибайсын, 62В здание

1 .Организатор государственных закупок -  ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №9»
управление здравоохранения УЗ города Шымкент,РКг. Шымкент, мкр.Кызылжар, ул.
Жейделибайсын, 62В здание

2. Согластно 116 главы 13Г1равил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих)
препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг
по оказанию гарантированной бесплатной медицинской помощи утвержденных Постановлением
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее -Правил) был
проведен закуп медикаментов и изделий медицинского назначения на 2019 год способом запросом
ценовых предложении

3. Сумма, выделенная для государственных закупок, составляет 7 071 839,61 (Семь
миллионов семьдесят одна тысяча восемьсот тридцать девять) тенге 61 тиын.

4,Обоснование применения данного способа: 116 главы 13РК №1729 от 30.10.2009г.
решения Заказчика:

1) приказ главного врача ГКП на ПХВ«Городская поликлиника №9» №103 от 11.09.2019 года;
5. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: ТОО «ЭКО-ФАРМ»

6.Квалификационные данные (документы) потенциальных поставщиков согласно
приложению 2.

7. Сравнительное ценовое предложение потенциальных поставщиков согласно
приложению 3.

8. Комиссия при рассмотрении заявок также исходила из следующих критериев оценки и
сопоставления ценовых заявок:

1) оптимального и эффективного расходования денег, используемых для закупок;

2) предоставления потенциальным поставщикам равных возможностей для участия в
процедуре проведения закупок;

3) добросовестной конкуренции среди потенциальных поставщиков;

4) гласности и прозрачности процесса закупок;

5) поддержки отечественных товаропроизводителей.

7. Наданный закуп не привлекались эксперты

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые
предложения:

№
Наименование

поставщика
Адрес Сумма по лотам

ТОО "ЭКО-ФАРМ" РК, 160050, г.Шымкент,
мкр. 1 8, дом 54, кв. 12

по лоту №9 цена 1925 тенге, по лоту
№12 цена 54 тенге, по лоту №32 цена
21 5 тенге, по лоту №33 цена 215 тенге,
по лоту №34 цена 215 тенге, по лоту
№35 цена 215 тенге, по лоту №36 цена
215 тенге по лоту, №45 цена 160800
тенге, по лоту №47 цена 720 тенге, по
лоту №75 цена 1 80 тенге, по лоту №76
цена 13000 тенге, по лоту №80 цена
1560 тенге, по лоту №83 цена 266
тенге, по лоту №84 цена 120 тенге, по
лоту №88 цена 20300 тенге,- по лоту
№90 цена 80 тенге, по лоту №95 цена
10,30 тенге

Комиссия по результатам оценки и сопоставления ценовых заявок РЕШИЛА:

Признать победителем по лотам №9,№12,№32,№33,№34,№35,№36,№45,№47,№75.
№76,№80,№83,№84,№88.№90,№95: ТОО «ЭКО-ФАРМ» в связи предоставлением с одним
ценовым предложением.

8. . В срок согласно действующему законодательству заключить договор по закупу изделии
медицинского назначение на 2019 год способом запроса ценовых предложений со следующим
поставщиком:

№
п/п

наименование
поставщика

местонахождение
поставщика

цена договора

1 ч, Товарищество с
ограниченной
ответственность
ю
«ЭКО-ФАРМ»

РК, 160050, г.Шымкент,
мкр. 18, дом 54, кв.12

ГКП на ПХВ «Городская
поликлиника №9» УЗ города Шымкент
на общую сумму 1 005 400.00 (один
миллион пять тысячи четыреста) тенге
00 тиын.

№ Международное
непатентованное

название

Полная характеристика

(описание) товаров (с
указанием формы
выпуска и дозировки)

Ед.изм. Кол-во Цена Сумма

1 Г игрометр
психометрический ВИТ-
2

психрометрический ВИТ-2
предназначены для
измерения относительной
влажности и температуры
воздуха в помещении

шт 10 1925 19250,00

2 Контейнер о/p для
забора биоматериалов
120 мл

для забора биоматериалов
120 мл. Идеально подходят
для образцов мочи, а также
для образцов мокроты,
слизи, кала, гноя, рвотных
масс и т.д.* Изготовлены из
высококачественного
полипропилена (ПП).
Плоское дно. Прочные,
прозрачные, герметичные.
Матовая панель для
маркировки.
Г радуированные.
Возможны варианты:
стерильные; стерильные
индивидуально
упакованные или
нестерильные.

шт 1000 54 54000,00

О
J Катетер Фолея № 16 №16 шт 30 215 6450,00

4 Катетер Фолея № 20 № 20 шт 30 215 6450,00

5 Катетер Фолея № 22 № 22 шт 30 215 6450,00

6

Фартук
рентгенозащитный,
двухсторонний
0,5мм/0,25мм, Размер
XL W/G-60, 110см

рентгенозащитный,
двухсторонний
0,5мм/0,25мм РЬ, размер
XL W/G-60, 1 10см

шт 1 160800 160800,00

7

Термометр для
холодильника ТС-7-М1

для холодильника, тип ТС-
7-М1 исп.6,Диапазон, С0 -
30...+30 Длина L, мм 130,
100108

шт 10 720 7200,00

8
Канюля для
переферических
вен,размером G18

размер G 18 стерильный,
однократного применения

шт 100 86 8600,00

9
Канюля для
переферических
вен,размером G120

размер G20 стерильный,
однократного применения

шт 100 86 8600,00

10
Мочеприемник
однократного
применения 2 л

однократного применения,
2 литра

шт 180 20 3600,00

11

Медицинская
рентгеновская
зеленочувств ител ь н ая
пленка 24x30

24x30 №100 AGFA шт 7 13000 91000,00

12

Медицинская
рентгеновская
зеленочувствительная
пленка 30x40

30x40 №100 AGFA шт 10 20300 203000,00

13

Натриевая соль
дихлоризоциануровой
кислоты 99,8%

Средство должно
представлять собой
хлорсодержащие таблетки
массой не менее 2,7 г., что
составляет не менее 1,5г
активного хлора, т.е. не
менее 55,5%. Должно
обладать антимикробным
действием в отношении Гр-
и Гр+ бактерий, включая
микобактерии туберкулёза,
грибы рода Кандида и
Трихофитон,
вирулицидным, включая
возбудителей
парентеральных гепатитов,
ВИЧ-инфекции, гриппа, в
т.ч. высокопатогенные
штаммы гриппа A H1N1,
возбудителей особо
опасных инфекций (чумы,
холеры, сибирской язвы).
Средство должно быть
предназначено для
профилактической,
текущей и заключительной
дезинфекции и проведения
генеральных уборок
поверхностей, мебели,
санитарного транспорта и
транспорта по перевозке
пищевых продуктов,
белья, посуды (в т.ч.

банка 50 1560 78000,00

лабораторной и
одноразовой), предметов
ухода за больными,
игрушек, сан,-
тех.оборудования,
резиновых и
полипропиленовых
ковриков, уборочного
инвентаря. 1 кг, 370+5
таблеток

14 Бинт гипсовый 300x20 300x20 шт 500 266 113000,00

15
Вата нестерильная
100,0

нестерильные ЮОгр уп 300 120 36000,00

16
Скальпель однократного
применения с лезвиями
№10

стерильный, однократного
применения, с лезвиями
№№10,11,12,12В,13,14,15,1
5С, 16,18,19,20,21,22,23,24,
25,36, в коробке №10.
Предназначено для
рассечения мягких тканей
и сосудов при различных
хирургических операциях.

шт 1000

Ооо 8000,00

17
Шприц одноразовый 3-х
компонентный 5 м

5 мл 3-х компонентные шт 10000 10,30 103000,00

ИТОГО 1 005 400,00

Председатель комиссий : Токбергенов Н -  зам. главного врача ;

Оразбаева Р -  заведующая от

/ОтегеновА - экономист

Члены комиссии: ' Оразбаева Р -  заведующая отделением;

Секретаоь комиссий: Султанова Н- провизор.